londempnjri nisi <td ciiguitioiiem iudicum.
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Sig)J< num Petri Dei gracia Regis Aragonum etc. Qa'i predicta lauda-

mus concedimus firmamus et iuramus.

Testes sunt Reverendus frater Johannes Arcliiepiscopus Turritanus

Raymundus de Villanova caraarlengus Manuel Dentenca promotor nego-

ciorum curie Regie milites Berengarius de Relato magister racionalis et

Narcisus de Sancto Dionisio legum doctor promotor negociorum dicte

curie ac consiliarü predicti Domini Regis.

Dominus Rex mandavit mihi Petro de Gostemps in cuius posse pre-

dicta firraavit et iuravit.

^ Nos Petrus etc. Quia per brachium barocum et nobilium ac mi-

litum Cathalonie congregatum in curiis generalibus quas nunc Ca-

thalanis in civitate Barchinone celebramus est nobis expositum pro

gravamine quod licet per constitutionem usum et consuetudinem

Cathalonie quilibet baro nobilis miles val borao de paratico Cathalonie

possit iré ad iuvandum quosvis dóminos et personas extraneas extra

Gathaloniam. Altamen nos ab aliquo tempore citra contra formam

ipsarum constitutionis usus et consuetudinis quasdam inhibitiones et

mándala aliqua fecimus penaiia aliquibus de dicto brachio rie cum
armis valencam faciant aliquibus dominis extra dictum Cathalonie

principatum et nichilorainus in confirmacione pacis ultimo per nos facta

cum januensibus fecimus ut asserunt et firmamus unum capitulum in

effectu continens quod ipsi vel aliquis de naturalibus nostris cuiusvis

status vel conditionis sit non audeat de cetero valencam faceré inimicis

dictorum januensium quod in máximum gravam'en et preiudicium

dicti brachii et singularium eiusdem ac lesionem ac derogacionem

dictarum constitutionis usus et consuetudinis ipsum brachium asserit

redundare. Quapropter suplicato nobis super bis de congruo justicie

remedio provideri quascumque inhibiciones per nos factas contra con-

stituciones et usus Cathalonie libértales hominum de paratico eiusdem

princi[iatus huius serie revocamus. Mandantes per hauc eandem qui-

buscumque officialibus et subditis nostris ut revocationem huiusmodi

íirmam habeant teneanl et observent et contra non veniant nec aliquem

contravenire permittant aliqua racione. In cuius rei testimonium pre-

sentem íieri jussimus nostro sigillo pendenti munilam. Data Barchinone

XIX die madii auno a nalivilate Domini mggclxxx Regnique nostri

xL quinto. Narcisus promotor.

Petrus de Gostemps ex capitulis per dominum Regem promisis.

' Aücuivü (¡KXEBAL cilailo.— !{ei:. i.510, tol. ó'.l v.
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ADVERTENCIA